
O&*CsELA M. 1. PEREZ
L:rt murrio- a! de Despacr
..rtt da C>yd .Dutten y Econs......,lie~

"2011 - Año del Trabajo Decente. la  Salud y Seguridad de los Trabajadores" 

DECRETO N° O 636
NEUQUÉN, 0 1 JUN 2011

El Expediente OE N° 11019-G-10 y el Pase N° 341/10 de
la División Previsión Social dependiente de la Dirección Administrativa
-Dirección Municipal de Administración de los Recursos Humanos-; y

CONSIDERANDO:

Que a través del mismo, solicita se autorice el cobro de
las sumas pendientes de pago a la señora SILVIA DEL CARMEN
GONZALEZ, D.N.I. N° 18.811.775. viuda de quien en vida fuera el ex agente
municipal VEGA JESÚS, D.N.I. N° 7.573.753. fallecido el día 22 de agosto de
2010, adjuntando fotocopias del Acta de Matrimonio, del D.N.I. y del Acta de
Defunción N° 106/10;

Que la División Liquidación de Haberes -Dirección de
Remuneraciones y Liquidación de Haberes- (Pase N° 168/11), informa que
corresponde abonar a la derechohabiente del ex agente municipal la suma
de $ 288.- en concepto de recategorización:

Que por Informe N° 248/11, la Dirección de Personal
-Dirección Municipal de Administración de los Recursos Humanos- solicita a
la Subsecretaría de Recursos Humanos la confección de la norma legal
mediante la cual se autorice a pagar la suma de $ 288.- en concepto de
ajuste por recategorización a favor de la señora SILVIA DEL CARMEN
GONZALEZ, D.N.I. N° 18.811.775, derechohabiente del ex agente VEGA
JESÚS, D.N.I.N° 7.573.753, L.P.N° 4980;

Que el señor Subsecretario de Recursos Humanos (Pase
N° 592/11) remite las actuaciones a la Dirección Municipal de Despacho para
la prosecución del trámite; contando con la intervención de la señora
Secretaria de Coordinación y Economía;

Por ello:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE
NEUQUÉN A CARGO DEL ÓRGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

DECRETA:

Artículo 1°) AUTORIZAR a la División Liquidación de Haberes -Dirección de
	  Remuneraciones y Liquidación de Haberes-, a liquidar la suma
de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO ($ 288.-) en concepto de
ajuste por recategorización a favor de la derechohabiente, señora



FDO) BURGOS
BIANCHI.-

Publicación Boletín Oficial

Municipal N°  /1 2.q 
Frita: 	 ° _~.0_4. I Zeil 

11.1. 1. PER
11«14apal d. Dospacho

áa (oardwocke y Econowso

alcápihmaci de N•in.**

"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"

SILVIA DEL CARMEN GONZALEZ, D.N.I. N° 18.811.775, esposa de quien
en vida fuera el ex agente VEGA JESÚS, D.N.I. N° 7.573.753, L.P. N° 4980;
de acuerdo a lo requerido por Informe N° 248/11 de la Dirección de Personal
-Dirección Municipal de Administración de los Recursos Humanos-.-

Artículo 2°) TOME conocimiento la Dirección de Personal -Dirección Muni-
	  cipal de Administración de los Recursos Humanos- a los fines
que estime correspondan.-

Artículo 3°) El presente Decreto será refrendado por la señora Secretaria
	  de Coordinación y Economía.-

Artículo 4°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la
	  Dirección Centro de Documentación e Información y, oportuna-
mente,

\c, >, A Ro


	Page 1
	Page 2

